

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava nádvoří a izolace zdiva objektu - MNP

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-100 711,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-100 711,20	21,00%	-21 149,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-121 860,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava nádvoří a izolace zdiva objektu - MNP

Místo: Karviná

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-100 711,20
---------------------------------	--------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	-100 711,20
---------------------------	-------------

1 - Zemní práce	-47 675,04
-----------------	------------

997 - Přesun sutě	-53 036,16
-------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava nádvoří a izolace zdiva objektu - MNP

Místo: Karviná

Datum: 21. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-100 711,20

D HSV Práce a dodávky HSV

-100 711,20

D 1 Zemní práce

-47 675,04

1	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-486,480	98,00	-47 675,04
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

D 997 Přesun sutě

-53 036,16

6	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-153,728	345,00	-53 036,16
---	---	-----------	--	---	----------	--------	------------